הערות

- 1 מנחם קרן-קרן, "עליית כוחה של האורתודוקסיה ההונגרית בהנהגת הישוב הישן בתקופת המנדט", **מורשת ישראל**, 17 (2019), עמ' 107-156.
- 2 מנחם פרידמן, **חברה ודת: האורתודוקסיה הלא-ציונית בארץ ישראל: תרע"ח-תרצ"ו 1918-1936**, ירושלים: יד יצחק בן-צבי, 1979, עמ' 214-285. כך למשל שימש ר' משה בלוי, איש ירושלים, הן כמנהיגו הפוליטי של ועד העיר האשכנזי בירושלים הן כמנהיג תנועת אגו"י בארץ ישראל. באמצע שנות השלושים הוא נדרש לוותר על תפקידו בוועד העיר האשכנזי, אולם המשיך בתפקידו כדמות הפוליטית החזקה ביותר באגו"י לצידם של מנהיגים אחרים כמו יצחק מאיר לוי ויצחק ברויאר שעלו בסוף שנות השלושים ותחילת שנות הארבעים.